

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
39074

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Exportación
01 - No aplica

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
100001	XBX	PAPEL FACIA BOND TAMAÑO DOBLE CARTA 75GRS BLANCO C/2500 HJS Código SAT: 60121104 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 1,890.00	10.00	\$ 18,900.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 18,900.00 Importe: \$ 3,024.00				
100010	XBX	PLUMIN SIGNAL DUO NEGRO C/12 PZS Código SAT: 60121500 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 226.72	15.00	\$ 3,400.80	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 3,400.80 Importe: \$ 544.13				
100092	H87	PORTAPAPELES DE PLASTICO CON CLIP DE METAL 3 PZS Código SAT: 44122012 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 170.00	8.00	\$ 1,360.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 1,360.00 Importe: \$ 217.60				
100038	KT	KIT PLUMAS LAPICEROS AZOR PIN POINT PUNTO FINO 0.7 MM 36 PZ Código SAT: 44121705 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 179.00	10.00	\$ 1,790.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 1,790.00 Importe: \$ 286.40				
100011	XBX	CORRECTOR LIQUIDO AQUA FLUID C/10 PZS Código SAT: 44121800 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 116.38	12.00	\$ 1,396.56	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 1,396.56 Importe: \$ 223.45				
100003	XBX	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR CREMA PRINTECK CAJA CON 500 PZ Código SAT: 44122011 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 959.00	25.00	\$ 23,975.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 23,975.00 Importe: \$ 3,836.00				

Subtotal \$ 50,822.36

IVA Traslado (16%) \$ 8,131.58

IMPORTE CON LETRA: CINCUENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS CON NOVENTA Y CUATRO CENTAVOS

Total MXN 58,953.94

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

C65DA7E7-59C6-4E29-A1EF-FB56AA38FCBA

RFC proveedor de certificación

MAS0810247C0

Cadena original del timbre

Número de certificado SAT

00001000000505142236

Sello digital del SAT

Fecha y hora de certificación

30 Sep. 2023 - 15:50:08

Sello digital del CFDI

F30l+TCdKZWSzMsCsVhvaEVNz9AMWH6QiBsVpUhq/RyuHuhpTeRl3WeR/gDRIaQAC/fMgPz5pCt2w1Uw+6+VwU4bxBM7rZUF21h3ZYzUn5qTayP3NKHnOnRU7T7zVpMcbLPqmmmyabLyfFMxA7zHf9SjhiZSAxBYm/kYxqY5ppNlNW5590N77LQ2NMWkl6ZQFqrrizb06jHnmQel.pzrgSNmkXGPAMIUj7W1x9wKZkhmxOZPcLyjGI3cSUN6rNjgsGpl991v6rjgdXlXZqGahNTDNEntBua0tSYrhjoTWL7g8tGd9T802XcXI0hACBZ0bjAp3V6M8O9oQhA==

cKJgqSZPYjeA35wHDgZnkAI4okKFSpLTiEyouTuVjCX1DPZomQmrHisWiZ6fzz/EWsMe8mOmkuTrKn2JHaT9FV+6MewkakB4Y9pIBZ3x3VyU0/XisUSIWw6OQ7uSxN19ampm5GWDyJYdzacmGC/xLUuRHye6Zf0+frATMPu673IDEiWwLaRXIDczquqC6CcoeKrb6+oGrxnmHhPAntnj5SkeljVZgdaas43bzc8kLC//F5x2f4FjznwppKON5RgwPq5ULgpl6OH6Q0gNHpFBwGmj2lgEbmOAajyK5UV3mjr7Zuww46uQry/kYaqQFCN7E1Z5+b6w==

Este documento es una representación impresa de un CFDI versión 4.0

Página 1 de 1